
Hallenspielplan  Nordenham-Blexen, SZ Nord  ( 813050 )
Am Luisenhof
26954   Nordenham (OT Blexen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

16:00

17:30

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Regionsoberliga
mJB

HSG Unterweser

HSG Grüppenb./Bookholzb.

HSG Varel V

TvdH Oldenburg

HSG Varel V

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser III

HSG Unterweser

HSG Varel V

TvdH Oldenburg

HSG Grüppenb./Bookholzb.

HSG Unterweser

TvdH Oldenburg

HSG Grüppenb./Bookholzb.

TvdH Oldenburg II

VfL Rastede

MSG Westers...Augustfehn

5:7

2:10

8:8

16:0

5:19

5:10

40:5

26:13

28:25

So. 15.09.2024 11:00

12:30

15:45

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

Regionsliga
wJC

Regionsoberliga
mJC

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HG Jever/Schortens

HSG Varel II

HSG Neuenburg/Bockhorn

4:38

21:15

35:25

Fr. 20.09.2024 18:45

20:30

Regionsliga
M

Landesliga
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser

SG SV F-feh... P-fehn II

HSG Delmenhorst

25:25

27:22

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 14:00

15:45

Regionsoberliga
mJC

Regionsliga
wJC

HSG Unterweser

HSG Unterweser

TSG Westerstede

JSG Wilhelmshaven

0:0

18:30

Sa. 09.11.2024 14:30 Landesliga
F

HSG Unterweser HSG Bruchhausen-Vilsen 30:24

So. 10.11.2024 13:30 Regionsliga
mJD

HSG Unterweser III HSG Geestland 19:23

Sa. 23.11.2024 13:00 Regionsoberliga
wJB

HSG Unterweser TSV Ganderkesee 14:7

Di. 26.11.2024 19:45 Landesliga
F

HSG Unterweser Wilhelmshavener SSV 30:16

Di. 03.12.2024 20:00 Regionsliga
M

HSG Unterweser TuS Augustfehn 25:30

So. 08.12.2024 14:00

14:25

14:50

15:15

15:40

16:05

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

HSG Unterweser

HSG Hude/Falkenburg

HSG Unterweser

HSG Hude/Falkenburg

HSG Hude/Falkenburg II

HSG Hude/Falkenburg II

HSG Hude/Falkenburg

HSG Hude/Falkenburg II

HSG Hude/Falkenburg II

HSG Unterweser

HSG Hude/Falkenburg

HSG Unterweser

1:5

5:1

0:4

6:0

3:7

2:3

Fr. 13.12.2024 17:30 Regionsoberliga
mJC

HSG Unterweser HG Jever/Schortens 32:35

Sa. 11.01.2025 15:00 Regionsoberliga
wJB

HSG Unterweser HSG Schwanewede/Nk. 18:30



Hallenspielplan  Nordenham-Blexen, SZ Nord  ( 813050 )
Am Luisenhof
26954   Nordenham (OT Blexen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.02.2025 13:00

14:45

Regionsoberliga
wJB

Regionsliga
mJD

HSG Unterweser

HSG Unterweser III

TuS Augustfehn

HSG Lesum/St.Magnus

18:24

18:23

Fr. 28.02.2025 18:00 Regionsoberliga
mJB

HSG Unterweser VfL Rastede 30:28

Sa. 15.03.2025 14:30

16:30

18:30

Regionsklasse
F

Landesliga
F

Regionsklasse
M

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

TvdH Oldenburg IV

VfL Oldenburg III

SV Eintrach...elstede II

20:24

38:35

37:39

Di. 18.03.2025 19:00 Regionsoberliga
mJB

HSG Unterweser HSG Stuhr 37:36

Fr. 21.03.2025 18:00 Regionsoberliga
mJB

HSG Unterweser TuS Esens 35:26

Di. 25.03.2025 20:00 Landesliga
F

HSG Unterweser SG Findorff II 0:0

Sa. 05.04.2025 15:00 Regionsoberliga
wJB

HSG Unterweser VfL Oldenburg III 24:22

Sa. 26.04.2025 14:30

16:30

18:30

Regionsklasse
F

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

SV Bentstreek

SV Eintracht Wiefelstede

SG STV/VfL Wilhelmshaven

20:19

25:35

33:25

So. 18.05.2025 14:00 Relegation
LL mJC

HSG Unterweser JSG Loxstedt/Bexhövede 32:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.09.2025 14:30

16:30

Regionsklasse
M

Regionsliga
M

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

TuSG Ritterhude II

SVGO Bremen II

0:0

0:0

So. 07.09.2025 11:00

12:30

14:00

16:00

Vorrunde
wJD

Vorrunde
mJD

Regionsklasse
F

Landesliga
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Friedeburg/Burhafe

HSG Neuenburg/Bockhorn

HSG Delmenhorst III

HSG Bruchhausen-Vilsen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 20.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsoberliga
wJB

Vorrunde
wJC

Vorrunde
m/gJE

Vorrunde
wJE

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

TSV Embsen

HSG Land Hadeln

TS Hoykenkamp

spielfrei*

HSG Land Hadeln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 21.09.2025 13:00

15:00

17:00

Regionsklasse
M

Regionsklasse
F

Landesliga
F

HSG Unterweser II

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

SG Findorff III

HSG Friedeb...Burhafe II

TSV Daverden

0:0

0:0

0:0

Sa. 27.09.2025 00:00 Vorrunde
mJD

HSG Unterweser TuS Esens 0:0



Hallenspielplan  Nordenham-Blexen, SZ Nord  ( 813050 )
Am Luisenhof
26954   Nordenham (OT Blexen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 00:00

00:00

Landesliga
F

Regionsklasse
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

SG SV F-feh... P-fehn II

Oldenburger TB

0:0

0:0

Sa. 01.11.2025 00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

TSV Altenwalde II

TSV Altenwalde III

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

14:30

Regionsoberliga
wJB

Vorrunde
wJC

Vorrunde
wJD

Vorrunde
m/gJE

Vorrunde
wJE

Landesliga
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

SG Findorff

TSG Hatten-Sandkrug

spielfrei*

VfL Rastede

TSV Altenwalde

TV Loxstedt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
F

Regionsoberliga
wJB

Vorrunde
wJE

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser

SV Bentstreek

JSG TVL/LTS/Spaden

Hagener SV

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Vorrunde
mJD

Landesliga
F

Regionsklasse
F

Vorrunde
wJC

Vorrunde
wJD

Vorrunde
m/gJE

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

TV Oyten III

SG Moorsum

JSG Wilhelmshaven II

Hagener SV

TvdH Oldenburg IV

HSG Altes A...esoythe II

HSG Neuenburg/Bockhorn

HSG Varel II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
wJB

Vorrunde
wJE

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Lesum/St.Magnus

spielfrei*

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Landesliga
F

Regionsklasse
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Land Hadeln

HSG Lesum/St.Magnus II

TvdH Oldenburg

VfL Rastede II

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Nordenham-Blexen, SZ Nord  ( 813050 )
Am Luisenhof
26954   Nordenham (OT Blexen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Landesliga
F

Regionsklasse
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

TV Schiffdorf III

SV Werder Bremen

TSV Morsum

SV Eintracht Wiefelstede

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

00:00

Landesliga
F

Regionsklasse
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

Wilhelmshavener SSV

Wilhelmshavener HV II

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsklasse
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser II

SV Hemelingen

HG Bremerhaven

TSV Ganderkesee II

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 00:00 Landesliga
F

HSG Unterweser HSG Friedeburg/Burhafe 0:0

Sa. 14.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Landesliga
F

Regionsklasse
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

SG Findorff II

HSG Stuhr III

VfL Oldenburg III

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.04.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Landesliga
F

Regionsklasse
F

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

TSV Farge-Rekum

HSG LiGra III

TV Neerstedt II

HG Jever/Schortens II

0:0

0:0

0:0

0:0


