Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.09.2024 10:00	ROL mJE	HSG Unterweser	HSG Varel V	5:7
10:30	Turnier	HSG Grüppenb./Bookholzb.	TvdH Oldenburg	2:10
11:05	ROL mJE	HSG Varel V	HSG Grüppenb./Bookholzb.	8:8
11:35	Turnier	TvdH Oldenburg	HSG Unterweser	16:0
12:10	ROL mJE Turnier	HSG Varel V	TvdH Oldenburg	5:19
12:40	ROL mJE	HSG Unterweser	HSG Grüppenb./Bookholzb.	5:10
14:30	Turnier	HSG Unterweser	TvdH Oldenburg II	40:5
16:00	ROL mJE	HSG Unterweser III	VfL Rastede	26:13
17:30	Turnier	HSG Unterweser	MSG WestersAugustfehn	28:25
	ROL mJE Turnier			
	Vorrunde			
	Regionsob mJD	erliga		
	Vorrunde			
	Regionsob mJD	erliga		
	Regionsob mJB	erliga		
So. 15.09.2024 11:00	Vorrunde	HSG Unterweser	HG Jever/Schortens	4:38
12:30		erlige Unterweser	HSG Varel II	21:15
15:45	wJD Regionsliga wJC	HSG Unterweser a	HSG Neuenburg/Bockhorn	35:25
	Regionsob mJC	erliga		
Fr. 20.09.2024 18:45	Regionslig	aHSG Unterweser	SG SV F-feh P-fehn II	25:25
20:30	M Landesliga F	HSG Unterweser	HSG Delmenhorst	27:22

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 28.09.2024 14:00	Regionsobe Hig Unterweser		TSG Westerstede	0:0
15:45	mJC Regionsliç wJC	HSG Unterweser ga	JSG Wilhelmshaven	18:30
Sa. 09.11.2024 14:30	Landeslig F	a HSG Unterweser	HSG Bruchhausen-Vilsen	30:24
So. 10.11.2024 13:30	Regionslig mJD	gaHSG Unterweser III	HSG Geestland	19:23
Sa. 23.11.2024 13:00	Regionsol wJB	oe Hig& Unterweser	TSV Ganderkesee	14:7
Di. 26.11.2024 19:45	Landeslig	a HSG Unterweser	Wilhelmshavener SSV	30:16
Di. 03.12.2024 20:00	Regionsliç M	gaHSG Unterweser	TuS Augustfehn	25:30
So. 08.12.2024 14:00	RL wJE	HSG Unterweser	HSG Hude/Falkenburg	1:5
14:25	Turnier	HSG Hude/Falkenburg	HSG Hude/Falkenburg II	5:1
14:50	RL wJE Turnier	HSG Unterweser	HSG Hude/Falkenburg II	0:4
15:15		HSG Hude/Falkenburg	HSG Unterweser	6:0
15:40	RL wJE Turnier	HSG Hude/Falkenburg II	HSG Hude/Falkenburg	3:7
16:05	RL wJE Turnier	HSG Hude/Falkenburg II	HSG Unterweser	2:3
	RL wJE Turnier			
	RL wJE Turnier			
Fr. 13.12.2024 17:30	Regionsol mJC	ре ніĝ Unterweser	HG Jever/Schortens	32:35
Sa. 11.01.2025 15:00	Regionsol wJB	oe Hig& Unterweser	HSG Schwanewede/Nk.	18:30

Termin	Liga Hei	immannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 23.02.2025 13:00	Regionsobe Hi8	€ Unterweser	TuS Augustfehn	18:24
14:45	wJB HS Regionsliga mJD	G Unterweser III	HSG Lesum/St.Magnus	18:23
Fr. 28.02.2025 18:00	Regionsobe Hi § mJB	& Unterweser	VfL Rastede	30:28
Sa. 15.03.2025 14:30	Regionsklas se	G Unterweser II	TvdH Oldenburg IV	20:24
16:30	F HS	G Unterweser	VfL Oldenburg III	38:35
18:30	Landesliga HS F	G Unterweser II	SV Eintrachelstede II	37:39
	Regionsklasse M			
Di. 18.03.2025 19:00	Regionsobe Hi§ mJB	€ Unterweser	HSG Stuhr	37:36
Fr. 21.03.2025 18:00	Regionsobe Hi§ mJB	€ Unterweser	TuS Esens	35:26
Di. 25.03.2025 20:00	Landesliga HS F	G Unterweser	SG Findorff II	0:0
Sa. 05.04.2025 15:00	Regionsobe Hi §	& Unterweser	VfL Oldenburg III	24:22
Sa. 26.04.2025 14:30	Regionsklas s	G Unterweser II	SV Bentstreek	20:19
16:30	F HS	G Unterweser	SV Eintracht Wiefelstede	25:35
18:30	Regionsliga _{HS} M	G Unterweser II	SG STV/VfL Wilhelmshaven	33:25
	Regionsklasse M			
So. 18.05.2025 14:00	Relegation HS LL mJC	G Unterweser	JSG Loxstedt/Bexhövede	32:23

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.09.2025 14:30	Regionskla	askalSG Unterweser Ⅱ	TuSG Ritterhude II	0:0
16:30	M Regionslig M	HSG Unterweser a	SVGO Bremen II	0:0
So. 07.09.2025 11:00	Vorrunde	HSG Unterweser	HSG Friedeburg/Burhafe	0:0
12:30	wJD	HSG Unterweser	HSG Neuenburg/Bockhorn	0:0
14:00	Vorrunde	HSG Unterweser II	HSG Delmenhorst III	0:0
16:00	mJD Regionskla F	HSG Unterweser asse	HSG Bruchhausen-Vilsen	0:0
	Landesliga F	a		
Sa. 20.09.2025 00:00	00:00 M 00:00 Regionsob wJB	aHSG Unterweser	TSV Embsen	0:0
00:00		HSG Unterweser	HSG Land Hadeln	0:0
00:00		^{oe} rli g & Unterweser	TS Hoykenkamp	0:0
00:00		HSG Unterweser	spielfrei*	0:0
00:00	Vorrunde wJC	HSG Unterweser	HSG Land Hadeln	0:0
	Vorrunde m/gJE Vorrunde wJE			
So. 21.09.2025 13:00	Regionskl	asks&G Unterweser II	SG Findorff III	0:0
15:00	М	HSG Unterweser II	HSG FriedebBurhafe II	0:0
17:00	Regionskla F	^{as} ASG Unterweser	TSV Daverden	0:0
	Landesliga F	A		
Sa. 27.09.2025 00:00	Vorrunde mJD	HSG Unterweser	TuS Esens	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.10.2025 00:00	Landesliga	HSG Unterweser	SG SV F-feh P-fehn II	0:0
00:00	F	HSG Unterweser II	Oldenburger TB	0:0
	Regionskla F	asse		
Sa. 01.11.2025 00:00	Regionslig	aHSG Unterweser	TSV Altenwalde II	0:0
00:00	M	HSG Unterweser II	TSV Altenwalde III	0:0
	Regionskla M	asse		
Sa. 08.11.2025 00:00	Regionsob	e Hi§ Unterweser	SG Findorff	0:0
00:00	wJB	HSG Unterweser	TSG Hatten-Sandkrug	0:0
00:00	Vorrunde	HSG Unterweser	spielfrei*	0:0
00:00	wJC	HSG Unterweser	VfL Rastede	0:0
00:00	Vorrunde wJD	HSG Unterweser	TSV Altenwalde	0:0
14:30	Vorrunde m/gJE	HSG Unterweser	TV Loxstedt	0:0
	Vorrunde wJE			
	Landesliga F	1		
Sa. 15.11.2025 00:00	Regionskla	asts G Unterweser II	SV Bentstreek	0:0
00:00	F	HSG Unterweser	JSG TVL/LTS/Spaden	0:0
00:00	Regionsob wJB	e <mark>Hige U</mark> nterweser	Hagener SV	0:0
	Vorrunde wJE			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.11.2025 00:00	Regionslig	aHSG Unterweser	TV Oyten III	0:0
00:00	M	HSG Unterweser II	SG Moorsum	0:0
00:00	Regionskla	^{as} ASG Unterweser	JSG Wilhelmshaven II	0:0
00:00	M	HSG Unterweser	Hagener SV	0:0
00:00	Vorrunde mJD	HSG Unterweser II	TvdH Oldenburg IV	0:0
00:00	Landesliga	HSG Unterweser	HSG Altes Aesoythe II	0:0
00:00	F	HSG Unterweser	HSG Neuenburg/Bockhorn	0:0
00:00	Regionskla	asse Unterweser	HSG Varel II	0:0
	F			
	Vorrunde			
	wJC			
	Vorrunde			
	wJD			
	Vorrunde m/gJE			
0 00 10 0005 00 00		1800 11 4	11001 (0.14	
Sa. 06.12.2025 00:00	wJB	eHiga Unterweser	HSG Lesum/St.Magnus	0:0
00:00	Vorrunde	HSG Unterweser	spielfrei*	0:0
	wJE			
Sa. 17.01.2026 00:00	Regionslig	aHSG Unterweser	HSG Land Hadeln	0:0
00:00	М	HSG Unterweser II	HSG Lesum/St.Magnus II	0:0
00:00	Regionskla	asass Unterweser	TvdH Oldenburg	0:0
00:00	M Landesliga	HSG Unterweser II	VfL Rastede II	0:0
00.00				0.0
	F			
	Regionskla	asse		
	F			

Termin	Liga	Heimmannschaft	G	Sastmannschaft	Erg.
Sa. 07.02.2026 00:00	Regionsliga	aHSG Unterweser	Т	V Schiffdorf III	0:0
00:00	M	HSG Unterweser II	S	SV Werder Bremen	0:0
00:00		SASG Unterweser	Т	SV Morsum	0:0
00:00	M Landesliga F	HSG Unterweser II	S	SV Eintracht Wiefelstede	0:0
	Regionskla F	sse			
Sa. 21.02.2026 00:00	Landesliga	HSG Unterweser	V	Vilhelmshavener SSV	0:0
00:00	F Regionskla F	HSG Unterweser II sse	V	Vilhelmshavener HV II	0:0
Sa. 28.02.2026 00:00	Regionsliga	aHSG Unterweser	S	SV Hemelingen	0:0
00:00	M	HSG Unterweser II	F	IG Bremerhaven	0:0
00:00	Regionskla M	SASG Unterweser II	Т	SV Ganderkesee II	0:0
	Regionskla F	sse			
Sa. 07.03.2026 00:00	Landesliga F	HSG Unterweser	F	ISG Friedeburg/Burhafe	0:0
Sa. 14.03.2026 00:00	Regionsliga	aHSG Unterweser	S	G Findorff II	0:0
00:00	M	HSG Unterweser II	F	ISG Stuhr III	0:0
00:00		SASG Unterweser	V	/fL Oldenburg III	0:0
00:00	M Landesliga F	HSG Unterweser II	S	pielfrei*	0:0
	Regionskla F	sse			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.04.2026 00:00	Regionsli	gaHSG Unterweser	TSV Farge-Rekum	0:0
00:00	M	HSG Unterweser II	HSG LiGra III	0:0
00:00		^{llas} ASG Unterweser	TV Neerstedt II	0:0
00:00	M Landeslig F	HSG Unterweser II ga	HG Jever/Schortens II	0:0
	Regionsk F	lasse		